2

[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2018 № 50
г. Новокузнецк

О внесении изменений в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 29.05.2017 № 112 «О правилах использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Новокузнецкого муниципального района, для личных и бытовых нужд»
С целью приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 29.05.2017 № 112 «О правилах использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Новокузнецкого муниципального района, для личных и бытовых нужд» изложив абзац 2 пункта 2.4 правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Новокузнецкого муниципального района, для личных и бытовых нужд в следующей редакции: «- плавания и причаливания плавучих средств, маломерных судов, водных мотоциклов и других технических средств, предназначенных для отдыха на воде;»
2. Опубликовать настоящее постановление в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте администрации Новокузнецкого муниципального района www.admnkr.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2017.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новокузнецкого муниципального района
                                         Д.Г. Беспалов